

Jelling Huse ApS
Vejlevej 54, 7300 Jelling

CVR-nr. 37 13 06 56

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

Jesper Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jelling Huse ApS Vejlevej 54 7300 Jelling
	CVR-nr.: 37 13 06 56 Stiftet: 30. september 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Thuesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Jesper Thuesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	14.902	-23.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.448	-5.453
Resultat før finansielle poster	7.454	-28.584
Andre finansielle indtægter	0	46
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.609	-13.054
Resultat før skat	-6.155	-41.592
Skat af årets resultat	2.574	7.964
Årets resultat	-3.581	-33.628
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.581	-33.628
Disponeret i alt	-3.581	-33.628

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	942.955	932.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>942.955</u>	<u>932.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>942.955</u>	<u>932.772</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.838	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.964</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.838</u>	<u>7.964</u>
Likvide beholdninger	<u>18.408</u>	<u>13.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.246</u>	<u>21.385</u>
Aktiver i alt	<u>964.201</u>	<u>954.157</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-70.245</u>	<u>-66.664</u>
Egenkapital i alt	<u>-20.245</u>	<u>-16.664</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	976.682	963.321
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>264</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>984.446</u>	<u>970.821</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>984.446</u>	<u>970.821</u>
 Passiver i alt	 <u>964.201</u>	 <u>954.157</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-33.036	16.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.628	-33.628
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-66.664	-16.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.581	-3.581
	50.000	-70.245	-20.245

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Som det fremgår af årsrapporten er selskabets egenkapital negativ pr. 30. september 2022, væsentlig som følge af tidligere års underskud. Selskabets underbalance er finansieret ved gæld til tilknyttede virksomheder. Rammer og vilkår for det kommende år er aftalt, og kreditgiver har tilkendegivet fortsat at ville stille den fornødne likviditet til rådighed. I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.527	13.054
Andre finansielle omkostninger	82	0
	<u>13.609</u>	<u>13.054</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	938.225	73.850
Tilgang i årets løb	17.631	864.375
Kostpris 30. september	<u>955.856</u>	<u>938.225</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-5.453	0
Årets afskrivninger	-7.448	-5.453
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-12.901</u>	<u>-5.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>942.955</u>	<u>932.772</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31 08 66 63, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.